
 

Igates pils un apkārtne 

Igates pils un  
“Dzirnavu krodzi ņš”. 
Igate, Vidrižu pag., 
Tālr.: 29245500,  
www.igatespils.lv  

Igates pilī (1880. g.) iekārtota viesnīca, apskatāma Latvijas kara 
flotes virsnieka zemūdenes “Ronis” komandiera 
novadnieka H. Legzdiņa piemiņas ekspozīcija, 
ainavu parks ar dīķiem. Omulīgs krodziņš ar latvisku gaisotni un gardiem 
ēdieniem. Vai zini, kā garšo miežu putra? Gardas pusdienas un vakariņas 
varēsiet baudīt iecienītajā Dzirnavu krodziņā, kur joprojām griežas 
dzirnavu rats, samaldams vietējo zemnieku izaudzētos graudus, no kuriem 
mūsu pavāri pagatavos gardus senlatviešu ēdienus, dzirnavu apskate. 

Sv. Jāņa Krist ītāja un Marijas 
Magdalēnas baznīca  
Igate, Vidrižu pag.,  
Tālr.: 29140068, 
www.igatesbaznica.lv  

Četru galveno konfesiju ticīgajiem. Tā ir pirmā Latvijā, kura par prioritāti 
izvirzījusi lūgšanas par bērniem – gan neiznēsātiem, ar veselības 
problēmām, gan sievietēm, kas nevar ieņemt bērnu, sarežģītām vecāku 
attiecībām ar bērniem, u.c. ģimenes un dzīvības jautājumiem.  

Komponista E. Melngaiļa Vidrižu 
novadpētniecības muzejs.  
 “Melngaiļi”, Vidrižu pag., 
Tālr.: 25609577  
Ieeja: 1,50 EUR  

Aplūkojama arī Vidrižu pagasta un skolu vēsture, Vidrižu 
pagasta kolhoza istaba. 

A. un M. Andrusu etnogrāfisko 
priekšmetu kolekcija.  
Igate, Vidrižu pag.,  
Tālr.: 29320222 
Ieeja ziedojumi 

Ekspozīcija izvietota bijušajā magazīnas ēkā blakus E.Melngaiļa 
memoriālajai mājai. Apmeklējumu lūdzam pieteikt iepriekš.  

Z/s “Sautlāči”.  
Vidrižu pag., 
Tālr.: 26792029 
Ieeja: 1,50 EUR 

Papagaiļu un šinšillu apskate.  

Vīna prezentācijas viesu mājā 
“Jokas”.  
“Jokas”, Limbažu pag.,  
Tālr.: 29132456, 
www.jokas.com  

Mājas vīns no dažādām izejvielām- piem. gatavoti no jāņogām, upenēm, 
ķiršiem, bērzu sulas, āboliem, liepziediem, gurķiem u.c. Apmeklējumu 
lūdzam pieteikt iepriekš.  

Intas Luses radošā keramikas 
darbnīca. 
“Purmaļi”, Igate, Vidrižu pag., 
Tālr.:29109324 
Darbnīcas apmeklējums- 1, 50 EUR-no 
cilvēka.  

Blakus Igates pilij ikviens tiek aicināts izmēģināt savas spējas sarunāties 
ar mālu, veidot, lipināt, virpot ar keramikas virpu, sajust māla zemes 
spēku. Darbs ar mālu nomierina, rodas saikne ar dabu. Iespējams, ka 
atklāsies jūsu radošās spējas, apslēptie talanti.  
Darbnīca ir domāta mazām, draudzīgām kompānijām līdz 10 personām. 
Apmeklējumu lūdzam pieteikt iepriekš.  

Kalēju darbn īca. Vidrižu pag., Tālr.: 
29462999, 
www.kalumi.lv  

Latvijas Amatniecības kameras kalējmeistars, Tautas Daiļrades meistars. 
Pēc pasūtītāja vēlmēm - krogiem, pirtiņām, saloniem, lauku saimniecībām-
izgatavo: kamīna piederumus, slēģus, āra lukturus, dārza ratiņus. Darbnīcā 
apskatāmi seni kalēju aroda darbarīki. Apmeklējumu lūdzam pieteikt 
iepriekš.  

Mini zoo, z/s “Bērzkalni” Lādezers, 
Limbažu pag.,  
Tālr.: 27400350 

Vistas, fazāni,baloži, pāvi, stirnas, mini cūkas, ca de bou suņi, 
truši. Izjādes ar Šetlendas ponijiem mazajiem apmeklētājiem  



 

Bīri ņu pils un restorāns. Bīriņi, 
Vidrižu pag.,  
Tālr.: 64024033, 
www.birinupils.lv 
Ieeja teritorijā ar Pils apskati  3,55 
EUR/pers;  
Ieeja teritorijā bez Pils apskates Ls  
2,13 EUR/pers  
Gida pakalpojumi pa Pili 11,40 EUR 

Pili (1860. g.) ieskauj gleznaini parki, ezeri un muižas ēkas. 
Veselībai kalpo dažādas pirtis, zirgu izjādes un 
izbraucieni ar laivām. 
Bīriņu pilī uzņemti ārskati populārajam latviešu seriālam “Ugunsgrēks” 

Ēdināšanas iespējas 

Dzirnavu krodziņš 
Vidrižu pag., Igate 
Tālr.: 64062222, 29407386  
www.igatespils.lv  

Mierīgajā un mājīgajā gaisotnē Jūs varat baudīt dažādus mielastus, sākot 
no dažādiem senlatviešu ēdieniem un beidzot ar mūsdienīgajiem pavāru 
pagatavotajiem šedevriem. 
Darba laiks: 10.00 - 22.00  

Naktsmītņu iespējas grupām 

Igates pils 
Igate, Vidrižu pag., 
Tālr.: 29245500,  
www.igatespils.lv   

Igates pils viesnīcā ir pieejami labiekārtoti numuri 43 personām. 
Katrā numurā ir TV, Sat, WC, Duša. No istabiņām paveras lielisks skats uz 
pils parku. Tūristu mājā ir pieejami 14 numuri ar daļējām ērtībām 49 
personām. 

Lādezera skolas internāts  
Adrese: Lādezers, Limbažu pag., 
Tālr.: 64071269  

Piedāvā naktsmītnes ar 30 gultas vietām. 

Limbaži  

Vecais ugunsdzēsēju depo.  
Torņa iela 3, Limbaži 
Tālr.: 64070632 
Ieeja: 0,57/0,28 EUR 

Piedāvā apskatīt tehnisko ierīču kolekciju (atklātā krātuve), ekspozīciju 
Limbažu Brīvprātīgo ugunsdzēsēju darbība, kāpšanu tornī, kur ir stiklotas 
grīdas un pa piektā stāva logiem paveras skats uz vecpilsētas centrālo daļu. 
Iespējams nofotografēties pie restaurēta ugunsdzēsēju auto. 

Dzīvā sudraba muzejs. 
Limbažos, Burtnieku ielā 4  
Tālr.: 29356858, 29434435 
Ieeja: 7,00 /2,00 EUR 
www.sudrabamuzejs.lv 

 Muzejā apskatāmas gan rotaslietas un sīki dekoratīvi priekšmeti, gan 
lielformāta mākslas darbi, tostarp unikālā „Nākotnes pils 3001”, kas 
veidota no vairāk nekā 30 kg sudraba un ir lielākais sudraba darbs Baltijas 
valstīs. Muzejs piedāvā kolekcijas apskati, gida pakalpojumus, iespēju 
redzēt darba procesu, līdzdarboties.  

Sienu gleznojumi „Vecajā rātsnamā”  
Burtnieku iela 4, Limbaži 
(Ieejas maksa iekļauta Dzīvā sudraba 
muzeja apmeklējuma maksā) 

Turīga Limbažu pilsoņa savrupmāja, no 19.gs. vidus pilsētas Rātsnams. 
Ēkas mansarda stāvā atjaunoti grezni rokoko perioda izskaņas interjeri. 

Limbažu muzejs, viduslaiku 
pilsdrupas 
Burtnieku iela 7, Limbaži 
Tālr.: 64070632 
Ieeja: 0,85/0,43 EUR 

Limbažu muzejā apskatāmas pastāvīgās ekspozīcijas: Limbaži. Limbažu 
novads. Jūra. un Baumaņu Kārlis un viņa laiks. 
 
 

 



 

Ēdināšanas iespējas 

Pilsmuižas krodziņš  
Burtnieku iela 7, Limbaži  
Tālr.: 64021914  
www.draugiem.lv/pilsmuiza  

Vietu skaits līdz 50 personām. 
 

Tr īs kambari 
Limbaži, Baumaņu Kārļa laukums 3  
Tālr.: 64070711, 29130005  

Vietu skaits līdz 50 personām. 
Krogs ar visām no tā izejošajām sekām – gruntīgas pusdienas, bārs kā pie 
cilvēkiem, trakas ballītes un citas labas lietas.  

Viesis 
Limbaži,Rīgas iela 16  
Tālr.: 29487004  
triskambari@lvdats.lv 

Vietu skaits 40 personām. 
 

Tornis 
Limbaži, Torņa iela 1  
Tālr.: 64022400  

 

Kafejn īca "Ņamma"  
Limbaži, Pasta iela 18  

 

Naktsmītņu iespējas 

Jauniešu naktsmītnes  
Limbaži, Sporta iela 3  
Tālr.: 28702491, 64022040  
www.oclimbazi.lv 
olimpiskais.limbazi@apollo.lv  
Cena no 7 EUR 

Atrodas Limbažu stadiona teritorijā. 
Gultas vietu skaits 55 personām. 

Olimpiskais centrs "Limbaži" 
airēšanas bāze  
Limbaži, Lielezera iela 33  
www.oclimbazi.lv 
olimpiskais.limbazi@apollo.lv  
Cena no 12 EUR 

Naktsmītnes atrodas pie Limbažu Lielezera. 
Gultas vietu skaits 55 personām. 

Limbažu novada ģimnāzijas 
internāts 
Rīgas 23, Limbaži  
Tālr.: 64070821  
Cena no 5 EUR 

Gultas vietu skaits 34 personām. 

Vidzemes piekraste- Skulte 

ZUGU laimes un veiksmes 
br īnumainā 
keramika.  
“Zelmeņi”, Skultes pag.,  
Tālr.: 29783447, 
www.zuguart.com 

Vidzemes podnieka A. Preisa darbnīcā Skultes pagasta Zelmeņos 
iespējams vērot trauku tapšanu, aplūkot ekspozīciju un iegādāties traukus, 
jaukā laikā izmantot ugunskura vietu līdzās atklātās uguns ceplim. 
Apmeklējums iepriekš jāpiesaka. 



 

Cena: 1,14/0,71 EUR 

Ingr īdas Žagatas keramikas 
darbnīca “Cepļi”.  
Skultes pag.,  
Tālr.: 29234867, 
www.cepli.lv 
Cena: 1,42/0,71 EUR 

Tradicionālās podniecības meistares darbnīca. Ja vēlaties piedalīties 
izglītojošā paraugdemonstrējumā, iespējams vienoties par darbnīcas 
apmeklējumu. Tā laikā varēsiet arī pamēģināt iejusties podniekmeistaru 
lomā.  

Minhauzena muzejs 
Duntes muiža, Liepupes pag. 
Salacgrīvas novads 
Tālr.: 64065633, 64065634, 26576056 
www.minhauzens.lv 

Barons Minhauzens atjaunotajā Duntes muižas kungu mājā sagaidīs viesus 
ar tikko gūtu medījumu-ar vienu šāvienu nomedītu pīļu virteni. Jakobīnes 
buduārā apskatāms 18.gs. Dāmu paradīzes stūrītis. 2.stāvā izvietota 
plašākā vaska figūru kolekcija “Izcilas personības Latvijas vēsturē”.  

Ēdināšanas iespējas 

Restorāns/krodziņš "Lauču 
akmens"  
"Lauči", Skultes pag.  
Tālr.: 26350536  
www.laucakmens.lv 

Restorāna ēdienkartē dominē augstas kvalitātes vietējajās Baltijas jūras 
zivis. Ir arī gaļas un latviešu virtuves ēdieni.  
Darba laiks:  
Svētdiena-Ceturtdiena: 11.00-21.00 
Piektdiena, sestdiena: 11.00-22.00  

Naktsmītnes iespējas 

Viesu nams/ kempings Lauču 
akmens  
Skultes pag., 
Tālr.: 26350536  
www.laucakmens.lv 
Cena sākot no 43 EUR par divvietīgu 
istabu 

Viesu namā / kempingā ir pavisam 41 gultasvietas, kā arī iespējamas 
papildus gultas. No vairākiem numuriņiem paveras lielisks skats uz jūru, 
kas atrodas pāris desmitu metru attālumā.  

Skultes muiža 
Skultes pag., 
Tālr.: 29546818, 26160060  
www.skultesmuiza.lv  
skultesmuiza@tvnet.lv  
Cena sākot no 21,34 - 28,46 EUR par 
istabu. 

Viesu nams ierīkots senās Skultes muižas (celta 1739. gadā) pārvaldnieka 
ēkā, kas kapitāli atjaunota 2004. gadā. Pati muižkunga māja nopostīta 
1910. gadā. Tā sākotnēji piederējusi Rīgas birģermeistaram baronam fon 
Šulcenam.  
 
Piedāvā naktsmītnes 16 personām (8 gultas)+ 45 papildvietas 

Viesu nams „Vecmuiža” 
Liepupes pag.  
Tālr. 26477996 
www.vecmuiza.lv 
vecmuiza@gmail.com 
Cena sākot no 15 eiro no pers.  

Viesu nams "Vecmuiža" ir viena no senākajām muižām Vidzemē, un 
rakstos tā jau ir minēta 1403.g. Atrodas skaista meža ielokā tikai 3 km 
attālumā no jūras.  
Piedāvā naktsmītnes 2 – 3 vietīgās istabiņās un omulīgās kempinga 
mājiņās. Ir pirts, piknika vietas, bērnu rotaļu laukums,  velo nomas punkts.  

 
 
Plašāka informācija, maršruti Limbažu novada tūrisma mājas lapā: www.visitlimbazi.lv 
 
Lūdzam sazināties ar Limbažu novada TIC, lai saņemtu tieši jums sagatavotus maršrutus pa 
novadu: 
 
Limbažu novada TIC,  
Limbaži, Torņa iela 3,  
Tālr. 64070608 



 

e-pasts: tic@limbazi.lv 
www.draugiem.lv/visitlimbazi 
www.facebook.com/visitlimbazi 
www.twitter.com/visitlimbazi 
 


